Vers. 5. Quod mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, tr. 14. d. 26. n. 15.

Vers. 16. Licet, qui foris est noster homo corrumpatur tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem, tr. 1. d. 6. n. 10.

Vers. 17. Momentaneum hoc & leve tribulationis nostrae, aeternae gloriae pondus operatur in nobis, tr. 8. d. 21. n. 10. & d. 22. n. 11. Item tr. 10. d. 14. n. 6. & d. 16. n. 16. & d. 21. per totum, & d. 24. n. 11. & 17. & d. 30. n. 2. & d. 24. n. 17.

Vers. 18. Non contemplantibus nobis, quae videntur, sed quae non videntur: quae enim videntur, temporalia sunt, tr. 8. d. 22. n. 8.

CAP. V.

Vers. 1. Domum habemus a Deo non mania factam, tr. 10. d. 28. n. 3.

Vers. 10. Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, tr. 6. d. 9. n. 11.

Vers. 14. Caritas Christi arguet nos, tr. 5. d. 8. n. 9. & tr. 6. d. 4. n. 12.

Vers. 18. Omnia ex Deo, qui nos reconciliavit sibi per Christum, tr. 5. d. 8. n. 11.

CAP. VI.

Vers. 4. Exhibeamus nos sicut Dei ministros in multa patientia &c. tr. 10. d. 24. n. 8.

Vers. 5. In vigiliis, in jejuniis, in castitate &c. tr. 1. d. 10. per totum. Item tr. 14. d. 10. n. 3.

Vers. 10. Quasi tristis, semper autem gaudentes, tr. 8. d. 23. n. 10. Item tr. 10. d. 8. n. 4. & d. 8. n. 9.

Vers. 12. Sicut egentibus, multos autem locupletantes, tr. 8. d. 12. n. 6.

Vers. 14. Nolite jugam ducere cum infidelibus &c. tr. 9. d. 8. per totum, tr. 16. d. 14. n. 9. & tr. 17. d. 6. n. 3. & tr. 20. d. 13. n. 1.

Vers. 17. Quae enim participatio iustitiae cum iniquitate &c. tr. 9. d. 8. n. 11.

Vers. 15. Quae conventio Christi ad Belial? tr. 16. d. 14. n. 9. & tr. 17. d. 6. n. 3. & tr. 20. d. 13. n. 1. & tr. 15. d. 1. n. 13. & tr. 19. d. 8. n. 10.

Vers. 16. Quis consensus templi cum idolis, tr. 4. d. 14. n. 5. Vos estis templum Dei vivi, tr. 7. d. 8. n. 8.

CAP. VII.

Vers. 1. Mundemus nos ab omni inquinamento carnis & Spiritus, tr. 1. d. 16. n. 9.

Vers. 4. Superabundo gaudio in omni tribulatione, tr. 10. d. 8. n. 6. & d. 9. n. 7. & d. 15. n. 11. & tr. 12. d. 2. n. 6. & tr. 16. d. 18. n. 9.

Vers. 10. Quae secundum Deum iustitia est, plenitudinem in salutem operatur, tr. 1. d. 22. n. 7.

CAP. VIII.

Vers. 14. In praesenti tempore, vestra abundantia eorum inopiam suppleat, tr. 6. d. 18. n. 8.

CAP. IX.

Vers. 7. Non ex tristitia aut nequitate, bilavem enim datorem diligit Deus, tr. 1. d. 2. n. 10. It. tr. 9. d. 2. n. 10. It. tr. 16. d. 11. n. 10.

CAP. X.

Vers. 3. In carne ambulantes, non secundum carnem militamus, tr. 14. d. 15. n. 2.

CAP. XI.

Vers. 2. Respondi vos uni viro virginem castam exhibere Christo, tr. 14. d. 1. per totum.

Vers. 14. Ipse satanas transfiguravit se in Angelum lucis, tr. 19. d. 7. per totum.

Vers. 23. In laboribus plurimis, in carceribus abundantius &c. tr. 10. d. 21. n. 1. Item tr. 16. d. 2. n. 4.

Vers. 25. & 26. Ter virgibus caesus sum &c. tr. 16. d. 2. n. 4.

Vers. 29. Quis infirmatur, & ego non infirmor? tr. 6. d. 4. n. 12.

CAP. XII.

Vers. 1. Veniam ad visiones & revelationes Dei &c. tr. 10. d. 14. n. 9.

Vers. 2. Scio hominem in Christo, rapitum usque ad tertium caelum &c. ibid. & d. 15. n. 11. & d. 1. n. 1.

Vers. 3. Scio huiusmodi hominem, sepe in corpore, sive extra corpus, visio: Deus scit, tr. 4. d. 16. n. 9. & tr. 10. d. 14. n. 9.

Vers. 4. Raptus est in paraisum, & audivit arcana verba, quae non licet homini loqui, tr. 14. d. 5. n. 22. & d. 6. n. 8. Item tr. 10. d. 1. n. 1. & d. 14. n. 9. & d. 17. n. 10.

Vers. 7. Datus est mihi virtutis carnis meae, angelus Satanae, qui me colaphizet, tr. 1. d. 19. n. 7. It. tr. 13. d. 2. n. 10. Item tr. 14. d. 1. n. 1. & d. 15. n. 1. & d. 32. per totum, & tr. 19. d. 9. n. 9.

Vers. 8. Propter quod iter Dominum rogavi, ut discederet a me, tr. 11. d. 28. n. 10. Item tr. 14. d. 25. n. 1.

Vers. 9. Sufficit tibi gratia mea. ibid.

Vers. 10. Cum infirmor, tunc potens sum, tr. 14. d. 16. n. 10.

CAP. XIII.

Vers. 3. An experimentum quatuor ejus, qui in me loquitur Christus? tr. 1. d. 4. n. 2.

Vers. 11. Pacem habete, & Deus pacis erit vobiscum, tr. 5. d. 7. per totum.

EX EPISTOLA AD GALATAS.

CAP. I.

Vers. 10. Si hominibus placere, Christi servus non essem, tr. 2. d. 10. n. 10.

Vers. 14. Abundantius amulator existens paternarum traditionum, tr. 11. d. 3. n. 8.

CAP. II.

Vers. 16. Non iustificatur homo ex operibus legis, tr. 16. d. 10. n. 2.

Vers. 20. Vivo ego, jam non ego: Vivit verb. in me Christus, tr. 4. d. 4. n. 3. In fide vivo Filij Dei, qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me, tr. 7. d. 12. per totum, & tr. 7. d. 15. n. 1.

CAP. III.

Vers. 3. Sic stulti estis, et cum Spiritu caperitis, nunc carne consummementis? tr. 9. d. 14. n. 9.

Vers. 10. Quaecumque ex operibus legis sunt, sub maledicto sunt, tr. 16. d. 10. n. 4.

Vers. 28. Non est Judaeus &c. omnes enim vos unum estis in Christo, tr. 20. d. 16. n. 8.

CAP. IV.

Vers. 4. Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum &c. tr. 4. d. 9. n. 7.

Vers. 8. Tunc quidem ignorantes Deum, nos ipsi, qui natura sumus dei, serviebatis, tr. 20. d. 18. n. 12.

Vers. 9. Nunc autem, cum cognoveritis Deum, quomodo convertimini iterum ad infirma & egena elementa? ibid.

Vers. 10. Sed quomodo tunc is, qui secundum carnem natus fuerat &c. tr. 13. d. 4. n. 1.

Vers. 31. Non sumus ancillae filij, sed liberae, tr. 16. d. 10. n. 4.

CAP. V.

Vers. 14. Omnis lex in uno sermone impletur: Diliges proximum tuum sicut teipsum, tr. 5. d. 1. n. 2. & d. 9. n. 6.

Vers. 15. Si invicem mordetis & comeditis, videte, ne ab invicem consummami, tr. 1. d. 17. n. 11.

Vers. 17. Caro concupiscenti adversus Spiritum, Spiritus autem adversus carnem, tr. 1. d. 9. n. 4. Item tr. 13. d. 4. n. 1. & d. 10. n. 13. Item tr. 16. d. 4. n. 1. & tr. 19. d. 9. n. 12. & tr. 21. d. 9. n. 1.

Vers. 19. Manifesta sunt opera carnis, quae sunt fornicatio &c. tr. 5. d. 10. n. 20. Item tr. 9. d. 12. n. 3. & tr. 13. d. 1. n. 10. & d. 6. n. 8. & 20. Item tr. 14. d. 6. n. 7. & tr. 15. d. 22. n. 5.

Vers. 20. Idolorum servitus, veneficia, inimicitiae &c. tr. 9. d. 12. n. 2. & tr. 13. d. 1. n. 10.

Vers. 21. Invidia, homicidia, ebrietates &c. locis citat.

Vers. 22. Fructus autem Spiritus charitatis, gaudium, &c. tr. 9. d. 12. n. 2. & d. 19. n. 8. Item tr. 16. d. 2. n. 1. & d. 4. n. 6. & d. 12. n. 7. & d. 18. n. 5. & tr. 18. d. 7. n. 5.

Vers. 23. Fructus Spiritus est continentia, tr. 14. d. 12. n. 2.

Vers. 24. Qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitijs &c. tr. 9. d. 12. n. 2. & d. 16. n. 5. & d. 18. n. 8.

CAP. VI.

Vers. 1. Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spirituales estis, huiusmodi instruite in spiritu lenitatis, tr. 18. d. 8. per totum, & d. 12. n. 5. & d. 12. n. 9. & d. 16. n. 1. & d. 16. n. 8. & d. 7. n. 5.

Vers. 2. Alter alterius onera portate, & sic adimplebitis legem Christi, tr. 5. d. 1. n. 11.

Vers. 8. Qui seminat in carne, de carne & metet, tr. 16. d. 4. n. 7.

Vers. 14. Mibi mundus crucifixus est, tr. 8. d. 22. n. 2.

Vers. 17. Ego signata Domini mei in corpore meo porto, tr. 14. d. 17. n. 3.

EX EPISTOLA AD EPHESIOS.

CAP. I.

Vers. 3. In desiderijs carnis nostrae facientes voluntates carnis & cogitationum, tr. 13. d. 4. n. 8.

Vers. 4. Deus qui dives est in misericordia, tr. 13. d. 11. n. 4.

Vers. 6. Propter nimiam charitatem suam, quae dilexit nos, tr. 4. d. 9. n. 2. & tr. 4. d. 10. n. 2. & tr. 5. d. 7. n. 15. & tr. 7. d. 14. n. 2. & tr. 4. d. 10. per totum.

Vers. 5. Cum essemus mortui, concivificavit nos in Christo. locis citat.

Vers. 14. Ipse est pax nostra, tr. 5. d. 4. n. 8. Qui fecit utraque unum, tr. 5. d. 8. n. 2.